
med 

      
      Falu Inner  

 

Falu Inner Wheel Club 

 Distrikt 233 

 Sverige   

K 70 Månadsbrev 11 2022–2023 Falu IWC 

 

Välkomna 15 maj och hör Bosse Lindell berätta om Garissa 

Ett Intercitymöte med en mycket intressant föreläsare som kommer att ge oss 

ögonvittnesskildringar från Garissa, han var också nyligen och besökte dem. Han kommer att 

ge oss stor insikt i förhållandena i byn och en möjlighet att få ställa frågor. Boka den kvällen 

och kom och upplev det som vi stödjer så varmt. 

Här ser du Bosse med den nya sjukhusdirektören Dr Hawa Boi, en ung kvinna som rätt 

nyligen tillträtt den tjänsten. 

 

 

 

 

 

 

 

Mötesplats: Bergalid den 15 maj kl 18.00 Ljungbergs väg 4.  

Kostnad: 250 kr betalas på plats eller i förväg med swish 1 235 339 700 (IW Falun) eller 

bankgiro 5723 – 9451. 

Klubbärenden:   

• Information från 5 maj då vi delade ut de insamlade sakerna till de ukrainska 

flyktingar som finns i vår närhet. 

• Information om försommarutflykten . 

Anmälan: senast 11 maj till klubbmästare Mona Anestedt via mail  

mona.anestedt@outlook.com eller sms 070-372 04 79. Som vanligt välkomnar vi gäster och 

kom ihåg din namnskylt. 

Avanmälan: Vid sjukdom var vänlig ring Mona, senast söndag 14 maj för att undvika att du 

behöver betala maten då matbeställningen ej går att avboka samma dag. 

mailto:mona.anestedt@outlook.com


Ett lotteri kommer finnas och då det är ett Intercitymöte tar alla medlemmar med sig en 

vinst.  

Till vårt medlemsmöte med modevisning av Rut och Knut kom 26 medlemmar och en gäst. Vi 

fick se många fina vår-och sommarkläder samt att alla tilldelades en check på 50 kr som kan 

användas på Rut och Knut. 

Vi höll även ett budgetmöte och det förslag som presenterades godkändes av mötet.  I 

bifogad fil kan du läsa om det. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Styrelsen har beslutat att de pengar som samlas in den 15 maj kommer att gå till Garissa och 

för övrigt kommer vi stödja Dalarna hjälper som aktivt åker ned till Ukraina och hjälper på 

plats. Därmed skickar vi inte mer pengar till UNHCR. 

 

Med anledning av att Bosse Lindell är i Falun kommer en stadsvandring tillsammans med 

vår guide Mona Anestedt att ske tisdagen 16 maj kl 10.00. Samling vid Gruvan och sedan 

vandrar vi nedåt mot stan, återkommer till Gruvan för lunch. Om du vill vara med på detta 

så är det begränsat antal platser som gäller, anmäl dig senast 14 maj och meddela även 

om du vill äta lunch då bord kommer beställas.  

 

Efter detta månadsmöte återstår endast försommarutflykten 15 juni till Stora Tuna kyrka 

och Frostbrunnsdalen. Inbjudan kommer senare. 

 

Varma IW hälsningar från styrelsen genom Meta Tosteby, sekr 

 


